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OPERATÖRSHANDLEDNING BAGAGELYFT LANDSIDE 
 
OPERATÖRSPANEL 
Operatörspanelen utgörs av en pekskärm med touch-skärm. Genom att trycka/peka på 
aktuell karusell vars bagagelyft som man vill aktivera så kommer vidare från 
grundbilden till en bild där enbart aktuellt bansystem visas. 
 
På bilden nedan visas operatörspanelens grundbild. 

 
 
Om man pekar på den ”Band 2” på bilden ovan så kommer man vidare till 
nedanstående bild där enbart bansystemet för Band 2 framgår. 

 
 
INLOGGNING SAMT AKTIVERING AV BAGAGELYFT 
Tryck in knappen ”logga in” så öppnas bilden inloggning, genom att skriva in lösen 
ordet LYFT med versaler på tangentbordet och därefter trycka ”enter” på 
tangetbordet så är man inloggad med ”inloggningsnivå 1”. 
 
Tryck därefter in knappen ”Öppna Lyfthjälp”. Bagagelyften aktiveras och handtaget 
sänks ner, karuselltransportören startas och bagage transporteras fram tills den 
påverkar fotocellen som är placerad vid bagagelyften då stannar karuselltransportören. 
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OBS!! När bagagelyften är aktiverad kan bagage som kommer på 
bandtransportörerna från rampsidan ej transporteras in på ankomstkarusellen. 
Först efter det att knappen ”stäng lyfthjälp” har tryckts in kan bagaget som kommer 
från rampsidan transporteras in på karusellen, glöm ej att logga ut!! 
 

 
 
BAGAGELYFT 
Bagagelyften är försedd med ett vippmanöverdon. Genom att trycka in handtagets 
övre del höjs lyften och trycks handtagets nedre del in sänks lyften.  
 
Om bagagelyften är olastad och om man sänker bagagelyften är det viktigt att man 
låter handen följa med bagagelyftens sänkrörelse, så att vajern förblir sträckt.  
När man har lyft upp ett bagage från karusellen och fotocellen blir fri kommer efter 
ca 1½ sekund karusellen att starta och nästa bagage transporteras fram till fotocellen 
och sedan stannas karusellen igen. 
 
När man har lyft upp ett bagage från karusellen med bagagelyften skall man fatta 
bagaget med sin fria hand och på så sätt hjälpa till med sidoförflyttningen av bagaget 
från karusellen till vagnen som man lastar bagaget på. 
 
När man är klar med bagagelyften skall/måste man höja upp handtaget maximalt 
och därefter skall man gå till operatörsterminalen och trycka in knappen 
”Stäng Lyfthjälpmedel”, när detta är gjort så skall man logga ut, tryck in knappen 
”Logga Ut”. 
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